
  
 

PROHLÁŠENÍ DODAVATELE O POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI 
 
 

Jméno dodavatele:  
Adresa:  
IČ:  
 
Prohlašuji, že naše společnost má uzavřeno pojištení odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám. Naše  pojištění 
splňuje níže uvedené limity.  

LIMITY POJIŠTĚNÍ 

1, Pojistné období/doba:  

Po dobu trvání obchodního vztahu s Cemex, a to včetně prodloužené lhůty pro oznámení nároku min. 4 roky.  

 

2, Limit plnění:  

20 000 000 Kč, slovy dvacet milionů korun. Jedná se o celkový limit pro 3a až 3f viz níže. 

 

3, Rozsah pojištění:  

Obecná odpovědnost za újmu způsobenou třetí osobě, včetně:  

a. Škoda na zdraví a na majetku - pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradit újmu 
vzniklou jiné osobě při ublížení na zdraví nebo usmrcením, a/nebo škodu vzniklou jiné osobě poškozením, zničením, 
ztrátou/pohřešováním nebo odcizením hmotné věci. 

b. Odpovědnost za škodu spůsobenou vadným výrobkem přičemž za výrobek se považuje rovněž i provedená práce či 
dodaná služba. 

c. Následné finanční škody vzniklé jako důsledek škody na majetku nebo na zdraví. 
d. Škody způsobené náhlým a nepředvídatelným znečištěním životního prostředí či náhlým selháním ochranného 

zařízení. Podlimit pro toto specifikované riziko je 2 000 000 Kč. 
e. Čisté finanční škody. Podlimit pro toto specifikované riziko je 10 000 000 Kč. 
f. Odpovědnost za škody na převzatém a užívaném majetku třetích osob.  Podlimit pro toto specifikované riziko je 10 

000 000 Kč. 

 

4, Územní rozsah: 

Česká republika 

 

 
Toto prohlášení vydáváme pro potřeby skupiny CEMEX a platí pouze pro zakázky, které budeme realizovat na zařízení 
firmy ze skupiny Cemex území České republiky.  

Datum a místo:  
Jméno, funkce oprávněného 
zástupce/zástupců dodavatele: 

 

Podpis:  
 


